
10/07/2023, 13:55 SEI/UFU - 4638678 - Homologação

file:///C:/Users/marianarosa/Downloads/Homologacao_4638678.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria de Comunicação Social

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1S - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34) 3239-4349/4350/4352 - www.comunica.ufu.br - secretaria@dirco.ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 17

 

 

 

A Diretora de Comunicação Social da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições  e para que se produzam seus efeitos legais,
homologa a lista de inscritos do Edital Dirco no 4/2023 (doc.  nº 4572620) -  PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA NA ÁREA DE
TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO EM LIBRAS

 

  Nome do candidato(a)

1 Sayuri Karoline Inouye Nogueira

2 Morgana Machado Henrique 

 

 

Data prevista da prova prática será em    18/07/2023, às 14h (horário de Brasília/DF),  de forma remota, cujo link de acesso
é https://conferenciaweb.rnp.br/ufu/diretoria-de-comunicacao-dircoufu

 

A prova prática será gravada na plataforma RNP e a ordem de avaliação será a seguinte:

 

Candidato(a) nº 1 - horário de prova: 14h

Candidato(a) nº 2 - horário de prova: 15h

 

Caso o(a) candidato(a) tenha alguma dúvida, entrar em contato com a secretaria da Diretoria de  Comunicação Social pelo e-mail
 comunicaciencia@dirco.ufu.br

O resultado será divulgado no mesmo site no dia 19 de julho de 2023.

 

 
 
 

Uberlândia, 10 de julho de 2023.
 
 
 

RENATA MARIA DE OLIVEIRA NEIVA
Diretora da Dirco

Portaria R no 071, de 04/01/2017
 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Renata Maria de Oliveira Neiva, Diretor(a), em 10/07/2023, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4638678 e o código CRC 950E9666.

Referência: Processo nº 23117.041605/2023-43 SEI nº 4638678

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

